
UCHWAŁA NR VIII/57/2015
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/306/2014 z dnia 30 października 2014 r. w sprawie ustalenia rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łańcuckiego w roku 2015

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 Prawo 
farmaceutyczne (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta 
Łańcuta, Wójta Gminy Białobrzegi, Wójta Gminy Czarna, Wójta Gminy Łańcut, Wójta Gminy Markowa, Wójta 
Gminy Rakszawa, Wójta Gminy Żołynia oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Rzeszowie.

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§ 1. W uchwale Nr XLVI/306/2014 z dnia 30 października 2014 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łańcuckiego w roku 2015 (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2014 r, 
poz. 2928), w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli w części I lp. 12 otrzymuje następujące brzmienie:

12. Apteka Melisa
ul. Matejki 13

172254438 8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynne

2) w tabeli w części V dodaje się lp. 3 w brzmieniu:

3. Apteka w Markowej
Markowa 1679 

172253017 8.00-18.00 8.00-13.00 nieczynne

3) w tabeli w części VI dodaje się lp. 2 w brzmieniu:

2. Apteka w Centrum
Rakszawa 344A 

733811214 9.00-21.00 8.00-18.00 nieczynne

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łańcuckiego

Stanisław PANEK

Id: C249E4E5-2E6D-468A-84C1-ACE41B17C804. Podpisany Strona 1




